Doc.
000982

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TíTULOS
E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA

R A N C H A R I A - ESTADO DE SÃO PAULO

João f)mancio f)k imolo
OFICIAL INTERINO

Rua Felipe Camarão, 638 - Fone (04418) 251-1270 - Caixa Postal 116 - CEP 19600-000

Nº 165/2005 Rancharia, 23 de setembro de 2005

Exmo.sr.Presidente:

Em atenção ao Dflcio nº 0403/2005

CPMI-"COR REIOS", de 01 de agosto, p.passado, venho res

peitosamente informar a Vossa Excelência, que as pe~

soas flsicas e jurfdicas constantes da relação anexa,
~ H ,... # 11

nao sao e nao foram proprietarias de imoveis nesta Co
marca, inexistindo quaisquer contra tos ou registros em
nome da s referidas pessoas.

Na oportunidade apresento a Vossa

Excelência, meus protestos de apreço e elevada consid~
....

raça o.

-~~ ~Joao ~n~io Akimoto-

Dficial Interino

Ao Exmo.,Sr.
* Senador OELCIOI O AMARAL

8 ~

Presidente da Comissao Parlamentar Mista de Inquerito

Ala Senador Alexandre Costa - Sala 13

SENADO fEDERAL
ORAs ÍL IA-.. or
CEP 7016 5 • 900

CPMI . - CORREIOS

~ls. N° O 54 8

3603
Doe;

-
O}() I

' ~i . A~~~ · ·
~lz. ,~~z/fo,A~

SEIIADO PEUilAL {A/1 -L ./VI r/ J /J I 71!/J' s
SECRH AlUA. Cir.IIALDA ME &A J / /z:ri L..

sunsEcRETARIA nE Ãj:ó"iô DlsC:~i~nssõEs ESPEciAis E f~"-----'
PARLAMENTARES D:E INQUÉRITO

OFÍCIO N° 0403/2005- CPMI - ''CORREIOS"

Brasília, 01 de agosto de 2005.

Senhor Corregedor,

O <?ongrasso Nacional deliberou, através do Raquerimanto n11

03/2005-CN, instaurar Comissão Parlamentar Mista de Inquérito para Investigar as

causas e conseqüências de denúncias de atos delituosos praticadOs por agentes

públicos nos Correios- Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos.

Nessa conformidade, faz-se mister, a bem da Investigação, com

fundamento no § 3'l-cJo art. 58 da Constituição Federal, combinado com o art. 211 da

Lei nº 1.579/1952 e com o art. 30, Inc. 111, da Lei n11 6.935/1994, obter

cópias/informações .. de atos jurídicos constantes dos cartórios das serventias

extrajudiciais supervisionadas por V. Exa., em especial sobre

aquisições/alienações/onerações de propliedade imobiliária; procurações e

contratos em geral, bem assim quaisquer outros registros em nome das pessoas

trslcas e )urldicas adiante listadas:~

A Sua Excel6ncla o Senhor
Onembargador JOSÉ MÁRIO ANTÔNIO CARDINALE
Corragador-Geral da Justiça
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

ffi.l - DEGE - F1\üTr.a:t.O -11-A<lo-200~-18:06-{)36527-111

IB+m~b~~~~P~ULO
CÓPIA EXTP-AiDA NÇl

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

>_\

.. ~ ...__
r .. .;,

17. 8. 2005

31. 8. 2005

CPMl - CORREIOS

1 ~ls. N° 2.~~-4.9_.
- - • -'!.~ .

3603
Doe: ____ _ _

" êl
.J

·~-r L
'~

__ · - ·--· . -~ .' ____L ·- ···-- - ·- ·-·
j. ·, :· --·--- ·- --·~ __ ..:....._. __ _ -----

Pessoas Jurídicas CNPJ

DNA Prooaaanda Ltda. 17 .397.0761000 1-0J

1 :S~M~.!:P~&~B_~;:C~o~m~U!!_. n!!!ic!!iflefu!_X. !:!:O~L.!J::Id~a~, ------------~0~- ~ _1~.3?_2.078/0001-95
f- 02.910.798/0001-34

SMP&B Publicidade Uda -ISotimões Publicidade Lida~) 16.602.781/0001-24

SMP&B São Paulo Comunicacão Lida. 62.799.184/0001-59

Multi-Action Entretenimentos Lida. 03.82-4.253/0001 -78
03 824.25310002-59

2S Partlcioacões Lida. 05.221.885/0Q01-72

Grafitti Partlcloacões Ltda 19.163.13810001-30
Estratéalca Marketina e Participações Lida. 06.085.065/0001-63
Mundo Partlcioacões Ltda 7ex-Star Alllance ParticfDacões L!dal" 02.645.900/0001-11
MGS Particioacões 03.798.532/0001-04
Tollentlno e Melo Assessoria Err1o-resari&t 05.034.932/0001-79
Brastev Llda. 02.237.219/0001-34
Bras Telecom 02.234.487/0001-00
Pouso Ateare Editoracões Lida. 02.424.3n/0001-01
Praesepiu Centro de Preoaracão Eaüestre Lida. 06.132.904/0001 -57
Tarqet Reoresantacão e lntermediacão de Negócio StC Lida. 01.276.91 B/0001 -20
SF Assessoria Emoresarlal Lida. 03.356.701/0001-56

Pessoas Ffsicas CPF .. -------------~.....:_-------1
Marcos Valéria Fernandes de Souza 403.760.956-87
Cristiano de Mello Paz 129.449.476-72

I-;R~a=-m=o'=n'7H~o~ll;-:e~rb~a~c~h.:...C~a:=:r-:;do-s:-o--------------,~4~3~.3~2~?~ .. 2~1~6~--~7~2----·
Renilda Maria Sanliaoo Fernandes de Souza 492.881.806-72
Mmoareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97
Geisa Dias dos Santos 817.692.376-15
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.206-91
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49
Francisco Marcos Castilho Santos 098.486.225-91
Meira Teime Camoos Kravem 539.593.371-91
Efraim José Fernandes Bandeira 824.708.711-15
Rogério Lanza Tolentino 078.496.726-15
José Roberto Moreira de Melo 081.229 .546-34
Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72
Márcio Hiram Guimarães Novaes 088.098.016-87
Cláudio Rugqio de Fioueredo 617.569.626-34
Antonio Carlos Mendes Camoos 214.395.086-15

~H~um~b~e~rt~o~E~u~s~tá~alu~io~S~an~l~ia~q,o~----------------1~5~6~. 2~7~7~.2~1U6~-~34~--~ ~

~

BUNAf~%~);~~'lRA_NQ.,'
TRIBUN..Ü1f~-JIJ!M'Ç'A~lifZSÃO'P~ULO

CÓPIA EXTRAÍDA NO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO

2

17. 8. 2005

LO
o
o
N

o:)

r-:

31. 8. 2005

1

f;.;w,.~~'W'ff'l'l'fP ....... _.

João Am::mdr:; Akimoto
Oficial lnt.erino

C rerJ:i'::J ~b Omha Gil
Sub~tituta do Oficial

I~aocbaria São Pawle

CP.MI • CORREIOS
' I 1 1 · o 55 o
~ Fls. N° -----

Do~ 6 O 3
-~---

Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.4 78-03
Pedro Paulo Luz Lacarda 313.524.051 · 72
Helvecia Guimarães Mendes 728.447.286-34
Carlos Antonio Dias Coelho 721.020.206-49
Jonas de Pinho 051.297.966-91
Valqulria de Oliveira Dias 892.208.546-00
Wildeu Gleidson Castro Silva 761 .938. 706-44
Julio Casar Marques Cassao 300.602.306-49
Gilberto Aliplo Mansur 026.186.306-82
Benoni Nascimento ds Moura _. 136.275.438-23
Valter Eustaqulo Cruz Gonçalves 118.613.206-04
Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905.015.437·91
Paulino Alves Ribeiro Junior '081.606.866-68
Robson Ferreira Pego 971.930.896-68
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27
Delúbio Soares de Castro 129.995.961-49
Sitvio Jose Pereira 032.824.968-65
Jooé Genoíno Neto 996.068. 798·87
José Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.086-95
João Cláudio de Carvalho Genu 351.5 19.861·04
Valdemar Costa Neto 523.005.366-20
Sandro Antonio Scodro 002.790.466-71
Carlos Alberto Rodrloues Pinto 551.81-4.657-49
José Rodrigues Borba 024.995.509-1 o
Eliana Alves Lopes 463.069.196-00
Carta Machado 054 . 803.216-50
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.31-4.901-20

Tais documentos/informações devem ser encaminhados, com a

brevidade posslvel, à Presidência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre

Costa, Sala 13, Senado Federal, CEP 70165-900, Brasília, DF.

Apresento a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta

conslderaçao.

~t~ .. ~' r~ \ I\ G
~':':'\, .L .~ .

có'C!AM:m~M~~ .Nf?
~~~~t~~J8St1~Á~~Õ~LO

CÓPIA EXTRAÍDA NQ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

17. 8. 2005

LO
o
o
N

cO
,...:

31 . 8. 2005